
Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024132-3 FELIPE OLIVEIRA ESTEVES 06/10/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0E.037837-5 LÍVIA POLLI REYES 11/01/2010 14,0 8,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.007178-9 MATEUS LUNA VIANNA 21/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0E.042012-3 ANTONIO GERALDO DE SOUZA RINALDI FILHO 03/04/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.038810-6 NINA MINGHETTI FIORE 04/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.040159-6 DAVI LUCAS PIOLLI TREVISAN 14/09/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.033174-2 WESLEY REGINALDO DE CARVALHO 20/09/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

0E.025459-8 GABRIELY COSTA BEZERRA 14/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0E.028560-8 ALEXANDER MIGUEL DE SOUZA COMENALE DIAS GAMBOA 08/03/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.028297-1 ANA LUIZA GUEDES VIEIRA 01/08/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0E.008010-1 CYNTHIA THAIS OLIVEIRA SILVA 01/03/1996 11,0 7,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0E.038864-7 CELINA SILVA CORDEIRO 18/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0E.032759-4 HELEN KELSY CRUZ HUCHANI 12/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0E.012285-0 MAYARA DOS SANTOS SILVA 08/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

0E.007004-0 MARIANA PAES DE ARAUJO 24/06/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

0E.013999-8 LIVIA YUMI BOLDRINI MAEDA 21/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.013400-8 AIMÉE MARTINEZ DE CARVALHO 19/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.028719-2 ENZZO FARO ZUNO CAMARGO 08/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.012385-5 ISADORA AZEVEDO REIS 17/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.039013-9 JULIA AYUMI SUGIMURA 17/06/2011 9,0 9,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.014177-1 RAFAELA FERRANTE FERREIRA 09/11/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028826-2 WINSHELL ANTOINE 10/02/1997 11,0 6,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040686-0 BRENO EDUGE DE MIRANDA 12/04/2002 10,0 7,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034885-9 RODRIGO FLEITAS JIMENEZ 27/05/2004 9,0 8,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031824-0 PEDRO HENRIQUE LEITE DA SILVA 24/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036777-0 JÚLIA DOS SANTOS OLIVEIRA 25/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029742-5 RAFAEL MOREIRA DA SILVA 12/06/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028502-4 ARTHUR MONTEIRO DONA 21/10/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.023038-7 MONIQUE VITORIA EVANGELISTA ARAUJO 29/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036201-5 GABRIELA GUEDES PAIXAO 14/05/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018215-2 ANA GABRIELE RODRIGUES FIGUEREDO 22/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035465-9 MILENA BATISTA ROCHA 13/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031009-0 KAUA NASSER NAJJARINE 23/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036806-4 MURILO LIMA SANTOS SANTANA 09/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026098-9 ANA LUIZA CARDOSO BOTELHO 07/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033675-7 BEATRIZ ROCHA TANCREDO 04/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027704-5 JULLIA CASSIANO SOARES 08/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013115-4 MARIA EDUARDA NUNES DA SILVA 03/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029010-3 RAKELLI NASCIMENTO PEDREIRA 08/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041721-6 ADALBERTO CARLOS SCHIPANI 26/02/1964 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036132-6 MARYANA SANTOS TAVARES BORBA 24/10/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034230-8 SABRINA ALMEIDA BERNARDO 18/02/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017317-8 TOMAS FRANCA COMERON 18/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039275-2 ISABEL MOREIRA DE GODOY 21/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028550-1 LAIS MAIA JUNQUEIRA 30/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041323-9 LAURA FELIPE 09/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007382-2 ALICE DA SILVA CARAMIGO 14/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019237-4 CLEUDILEIA LIMA MARTINS 06/09/1969 11,0 2,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025244-4 VYCTORIA EVELYN DA SILVA FELIX 07/09/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038952-1 ALINE MICHELE TICONA CONDORI 10/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034554-6 HÉLDER ANDRADE DIRÉ 25/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034688-0 CECILIA BIAZZOTTO BERNARDO 22/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040280-5 RHAISSA NEGREIROS CARDOSO DO PRADO 07/02/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022308-0 PEDRO LUCAS BORGES DA SILVA 13/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007779-9 NICOLAS BOLI DE AQUINO 08/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011238-5 BIANCA MACEDO PAVAO 11/09/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037453-7 NINA RAHAL NISHIKAWA 09/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.022579-2 LIVIA ALVES DE SOUZA 05/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021259-9 LAIS ANGELICA DE JESUS OLIVEIRA 18/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032344-0 PABLO ROMAO SOUSA DA SILVA 29/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038335-8 PIETRA DE JESUS SILVA DE NAPOLI 10/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018726-3 ISABELLA DIAS NERI 08/09/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025944-2 MIRELLA GUIMARAES PIMENTEL DA SILVA 15/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004151-1 LUIS GUSTAVO SANTOS DE AQUINO 18/10/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014001-8 SOFIA TRINDADE DOS SANTOS 12/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038491-2 TIE CSAPO CALISTRO 26/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036413-7 ERICK VINICIUS BENEVIDES VENANCIO 17/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025679-1 ARIEL RODRIGUES 25/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031691-1 MARIA EDUARDA SOUZA CANDIDO 31/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020020-9 EMERSON TETSUO DOS SANTOS HIRA 08/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035488-3 MARIA CLARA CABRAL CAFE 16/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020856-5 JULIA SARMENTO NORONHA DE SOUSA 09/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037620-7 LIDIA FERREIRA AMARAL 23/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031940-9 THAYNARA ALVES DE OLIVEIRA 11/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009003-1 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 21/06/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002177-9 CAMILLY PORTUGAL VENANCIO 19/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003455-2 HEITOR RODRIGUES CASEMIRO 03/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004414-4 MEIRE SOARES ARAUJO 08/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005056-7 LETICIA LIMA DA SILVA 19/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006531-0 BARBARA ALBANO RUOCO 10/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008602-2 CLARICE SADALA CARDOSO 17/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011438-6 ANA CLARA DE SOUZA RAMOS PEREIRA 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011647-6 ROMY EBLE 02/09/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013131-8 CAMILA DAMACENO MAIA GROSSO 04/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014483-5 PAULO HENRIQUE ALVES DA SILVA 15/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015090-2 LETICIA LEAL 19/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.018220-2 EMILYN LAURIN BELO LEITE 13/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020336-5 MARIA EDUARDA CONCEICAO SILVA 09/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022021-5 RAFAEL ANDRADE CARVALHO 24/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022815-1 PRISCILA SARIEL PEREIRA NASCIMENTO 02/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025598-1 KEITH LORRAINE DOS SANTOS DOMINGUES 13/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026111-2 MARCO ANTONIO PEREIRA ALBUQUERQUE 21/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026188-8 ISABELLY ALMEIDA DOS SANTOS 12/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026227-8 BRUNO ARAUJO RIBEIRO DE SOUZA 12/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026744-6 DANIEL CORREA CAVICHIOLI 09/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030178-8 RAFAEL MARTINS DA SILVA 14/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030830-2 VICTOR HUGO DE PAULA SANTOS 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031540-7 BRENO OLIVEIRA AGRA DA SILVA 10/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032973-4 LETICIA CHIARA COSNTANTINO 22/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033991-7 MARIANA DA COSTA FERNANDES 19/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034772-5 MARCELO OLIVEIRA DE ALMEIDA 12/12/1963 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036904-5 GABRIELLE PRATA MATOS 21/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036916-6 NICOLI AISHA YAPITICONA QUISPE 16/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037949-1 GEOVANNE HYROSHI PIRES MAGALHAES 23/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038280-8 PIETRO GABRIEL VITAL DA ROCHA 28/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039157-9 THAMIRES IAZZETTI 22/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039848-8 RONALDO HENRIKE TUFAILE GIORDANO 24/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041652-7 GIULIA DE MORAES BEVILACQUA 20/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042792-2 MARIA FERNANDA FURTADO FRANCA 10/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.033174-2 WESLEY REGINALDO DE CARVALHO 20/09/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032759-4 HELEN KELSY CRUZ HUCHANI 12/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012285-0 MAYARA DOS SANTOS SILVA 08/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036777-0 JÚLIA DOS SANTOS OLIVEIRA 25/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.028502-4 ARTHUR MONTEIRO DONA 21/10/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.023038-7 MONIQUE VITORIA EVANGELISTA ARAUJO 29/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.018215-2 ANA GABRIELE RODRIGUES FIGUEREDO 22/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.036806-4 MURILO LIMA SANTOS SANTANA 09/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026098-9 ANA LUIZA CARDOSO BOTELHO 07/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027704-5 JULLIA CASSIANO SOARES 08/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013115-4 MARIA EDUARDA NUNES DA SILVA 03/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029010-3 RAKELLI NASCIMENTO PEDREIRA 08/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041721-6 ADALBERTO CARLOS SCHIPANI 26/02/1964 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034230-8 SABRINA ALMEIDA BERNARDO 18/02/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039275-2 ISABEL MOREIRA DE GODOY 21/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028550-1 LAIS MAIA JUNQUEIRA 30/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025244-4 VYCTORIA EVELYN DA SILVA FELIX 07/09/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038952-1 ALINE MICHELE TICONA CONDORI 10/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034688-0 CECILIA BIAZZOTTO BERNARDO 22/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040280-5 RHAISSA NEGREIROS CARDOSO DO PRADO 07/02/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022308-0 PEDRO LUCAS BORGES DA SILVA 13/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011238-5 BIANCA MACEDO PAVAO 11/09/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037453-7 NINA RAHAL NISHIKAWA 09/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021259-9 LAIS ANGELICA DE JESUS OLIVEIRA 18/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032344-0 PABLO ROMAO SOUSA DA SILVA 29/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004151-1 LUIS GUSTAVO SANTOS DE AQUINO 18/10/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014001-8 SOFIA TRINDADE DOS SANTOS 12/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036413-7 ERICK VINICIUS BENEVIDES VENANCIO 17/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.025679-1 ARIEL RODRIGUES 25/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031691-1 MARIA EDUARDA SOUZA CANDIDO 31/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020020-9 EMERSON TETSUO DOS SANTOS HIRA 08/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035488-3 MARIA CLARA CABRAL CAFE 16/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031940-9 THAYNARA ALVES DE OLIVEIRA 11/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009003-1 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 21/06/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002177-9 CAMILLY PORTUGAL VENANCIO 19/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004414-4 MEIRE SOARES ARAUJO 08/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005056-7 LETICIA LIMA DA SILVA 19/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008602-2 CLARICE SADALA CARDOSO 17/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011438-6 ANA CLARA DE SOUZA RAMOS PEREIRA 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015090-2 LETICIA LEAL 19/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018220-2 EMILYN LAURIN BELO LEITE 13/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020336-5 MARIA EDUARDA CONCEICAO SILVA 09/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026188-8 ISABELLY ALMEIDA DOS SANTOS 12/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030178-8 RAFAEL MARTINS DA SILVA 14/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030830-2 VICTOR HUGO DE PAULA SANTOS 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032973-4 LETICIA CHIARA COSNTANTINO 22/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036904-5 GABRIELLE PRATA MATOS 21/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037949-1 GEOVANNE HYROSHI PIRES MAGALHAES 23/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038280-8 PIETRO GABRIEL VITAL DA ROCHA 28/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039157-9 THAMIRES IAZZETTI 22/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039848-8 RONALDO HENRIKE TUFAILE GIORDANO 24/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:46 Página 6



Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:46 Página 7



Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:46 Página 8



Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033174-2 WESLEY REGINALDO DE CARVALHO 20/09/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032759-4 HELEN KELSY CRUZ HUCHANI 12/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012285-0 MAYARA DOS SANTOS SILVA 08/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036777-0 JÚLIA DOS SANTOS OLIVEIRA 25/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036806-4 MURILO LIMA SANTOS SANTANA 09/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.013115-4 MARIA EDUARDA NUNES DA SILVA 03/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.029010-3 RAKELLI NASCIMENTO PEDREIRA 08/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.039275-2 ISABEL MOREIRA DE GODOY 21/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.038952-1 ALINE MICHELE TICONA CONDORI 10/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.034688-0 CECILIA BIAZZOTTO BERNARDO 22/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022308-0 PEDRO LUCAS BORGES DA SILVA 13/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021259-9 LAIS ANGELICA DE JESUS OLIVEIRA 18/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032344-0 PABLO ROMAO SOUSA DA SILVA 29/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004151-1 LUIS GUSTAVO SANTOS DE AQUINO 18/10/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014001-8 SOFIA TRINDADE DOS SANTOS 12/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036413-7 ERICK VINICIUS BENEVIDES VENANCIO 17/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031691-1 MARIA EDUARDA SOUZA CANDIDO 31/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020020-9 EMERSON TETSUO DOS SANTOS HIRA 08/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031940-9 THAYNARA ALVES DE OLIVEIRA 11/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009003-1 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 21/06/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005056-7 LETICIA LIMA DA SILVA 19/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015090-2 LETICIA LEAL 19/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018220-2 EMILYN LAURIN BELO LEITE 13/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026188-8 ISABELLY ALMEIDA DOS SANTOS 12/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032973-4 LETICIA CHIARA COSNTANTINO 22/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:46 Página 9



Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033174-2 WESLEY REGINALDO DE CARVALHO 20/09/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032759-4 HELEN KELSY CRUZ HUCHANI 12/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012285-0 MAYARA DOS SANTOS SILVA 08/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036777-0 JÚLIA DOS SANTOS OLIVEIRA 25/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036806-4 MURILO LIMA SANTOS SANTANA 09/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013115-4 MARIA EDUARDA NUNES DA SILVA 03/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029010-3 RAKELLI NASCIMENTO PEDREIRA 08/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041721-6 ADALBERTO CARLOS SCHIPANI 26/02/1964 6,0 9,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.039275-2 ISABEL MOREIRA DE GODOY 21/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038952-1 ALINE MICHELE TICONA CONDORI 10/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011238-5 BIANCA MACEDO PAVAO 11/09/1993 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.037453-7 NINA RAHAL NISHIKAWA 09/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.021259-9 LAIS ANGELICA DE JESUS OLIVEIRA 18/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032344-0 PABLO ROMAO SOUSA DA SILVA 29/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014001-8 SOFIA TRINDADE DOS SANTOS 12/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036413-7 ERICK VINICIUS BENEVIDES VENANCIO 17/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025679-1 ARIEL RODRIGUES 25/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031691-1 MARIA EDUARDA SOUZA CANDIDO 31/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020020-9 EMERSON TETSUO DOS SANTOS HIRA 08/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035488-3 MARIA CLARA CABRAL CAFE 16/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009003-1 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 21/06/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002177-9 CAMILLY PORTUGAL VENANCIO 19/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005056-7 LETICIA LIMA DA SILVA 19/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011438-6 ANA CLARA DE SOUZA RAMOS PEREIRA 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018220-2 EMILYN LAURIN BELO LEITE 13/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020336-5 MARIA EDUARDA CONCEICAO SILVA 09/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026188-8 ISABELLY ALMEIDA DOS SANTOS 12/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032973-4 LETICIA CHIARA COSNTANTINO 22/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:46 Página 10



Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037949-1 GEOVANNE HYROSHI PIRES MAGALHAES 23/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038280-8 PIETRO GABRIEL VITAL DA ROCHA 28/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039157-9 THAMIRES IAZZETTI 22/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:46 Página 11



Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:46 Página 13



Campus São Paulo - Técnico em Edificações - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033174-2 WESLEY REGINALDO DE CARVALHO 20/09/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032759-4 HELEN KELSY CRUZ HUCHANI 12/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012285-0 MAYARA DOS SANTOS SILVA 08/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036777-0 JÚLIA DOS SANTOS OLIVEIRA 25/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036806-4 MURILO LIMA SANTOS SANTANA 09/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013115-4 MARIA EDUARDA NUNES DA SILVA 03/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029010-3 RAKELLI NASCIMENTO PEDREIRA 08/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039275-2 ISABEL MOREIRA DE GODOY 21/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038952-1 ALINE MICHELE TICONA CONDORI 10/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021259-9 LAIS ANGELICA DE JESUS OLIVEIRA 18/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.032344-0 PABLO ROMAO SOUSA DA SILVA 29/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.014001-8 SOFIA TRINDADE DOS SANTOS 12/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.036413-7 ERICK VINICIUS BENEVIDES VENANCIO 17/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

0E.031691-1 MARIA EDUARDA SOUZA CANDIDO 31/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

0E.020020-9 EMERSON TETSUO DOS SANTOS HIRA 08/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009003-1 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 21/06/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005056-7 LETICIA LIMA DA SILVA 19/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018220-2 EMILYN LAURIN BELO LEITE 13/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026188-8 ISABELLY ALMEIDA DOS SANTOS 12/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032973-4 LETICIA CHIARA COSNTANTINO 22/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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